Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

nobiles qui secū erant nutriti a iuuentute et diuisit il
regnū suū cū athuc iuueret **E**t regnauit allexan
der amis duodecim et mortuus est Et obtinuerūt puer
eius regnū v nusquisq; in loco suo Et imposuerūt sibi
omnes dydemata post mortē eius et filii eoz post eos
amis multis et multiplicata sūt mala in terra **E**t
exxt ex eis radix peccatix antiochus illustris filius
antiochi regis qui fuerat iome obles et regnauit in
anno centesimo et septimo regnū grecorū **I**n diebus illis
exierūt ex isrl filii iniqui et sualerūt milia dicentes
Famus et disponam testamētū cū gentib; que circa
nos sūt quia ex quo recessim ab eis iuenerit nos mla
mala et bonus uisus est sermo in oculis eoz **E**t re
stauerūt aliqui de pplo et abierūt ad regem et dedit
illis ptatem ut facerent iusticias genū Et edificauie
runt gymnasium in hierosolimis scđm leges nacōnum
et fecerūt sibi spuria et recesserūt a testamento scđo
et iuncti sunt nacōmb; et renūdati sunt ut ficeret
malū **E**t paratum est regnū in conspectu antiochi
et cepit regnare in terra egip̄i et regnauit super duo
regna Et intrauit in egyptum in mltitudine graui in
currib; et elephantis et equitib; et copiosa nauis;
in multitudine et constituit bellū adūlus ptolomeū
regem egip̄i et veritus ptolomeus a facie eius et fu
git et cederūt iuulnerati mlti et comprehendit ciuitates
muītas in terra egip̄i et accepit spolia terre
egip̄i **E**t conuertit antiochus postq;m p̄cessit egi
ptum in centesimo et quadragesimo et tertio anno
et ascendit ad isrl et ascendit hierosolimā in mlt
itudine graui et intrauit in scđificacōes cum supbia
Et accepit altare aureū et candelabrum lumen et
vniuersa vasa eius et mensa propoliois et libatoria
et fialas et mortariola aurea et velū et coronas
et ornamentū aureū quod in facie templi erat et
communiuit omīa **E**t accepit arōtū et aureū
et vasa cōcupiscibilia et accepit thesauros occultos
quos inuenit et sublati omīb; abyit in terrā suāz
Et fecit ceterē homī et locutus est supbia magna et
factus est planctus magnus in israel et in dñi loco
eoz **E**t ingenuerūt principes et seniores virgēs